
  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

1 19 

  Entrada em Vigor

A Vice Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de

suas atribuições e competência instituída pelo Decreto

nº 4.725, de 9 de junho de 2003 e tendo em vista o que

dispõe o § 4º do art. 41 da Constituição Federal, o §

1º do art. 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

o Ofício Circular nº 16 SRH/MP, de 27 de julho de 2004 e

os critérios estabelecidos na Portaria nº 193/2005 - PR,

desta Presidência, RESOLVE

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Convalidar os Atos Homologatórios do Estágio Probatório e confirmar nos respectivos cargos efetivos

com efeitos retroativos à data de efetivação do exercício de três anos no cargo.

2.0 - OBJETIVO

Convalidar os Atos Homologatórios do Estágio Probatório e confirmar nos respectivos cargos efetivos,

com efeitos retroativos à data de efetivação do exercício de três anos no cargo, os servidores

relacionados abaixo.

Matrícula  SIAPE Nome do  servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo 

exercício

1630371 ALBA  VALERIA DE

LIMA MENDES

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 02-06-2008

1635226 ALESSANDRA  DE

FATIMA GALVAO

ROSA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 20-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

2 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1631949 ALICIA  VIVIANA

PINTO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 09-06-2008

1634651 ALINE  CHRISTINE DE

MORAIS SANTOS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 16-06-2008

1630242 ALINE  CRISTINA DE

ANDRADE ALVES

ZUFELATTO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 03-06-2008

1631205 ALINE  DE ALMEIDA

OLIVEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 06-06-2008

1634439 ALINE  DE SOUZA

RAMOS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 25-06-2008

1632310 ALINE  LOPES

SOARES PESSOA DE

BARROS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 11-06-2008

1631077 ALINE  PIONORIO

OMENA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 09-06-2008

1634298 ALINE  VIANA MAIA

PEREIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 19-06-2008

0653399 ALOYSIO  DA SILVA

FERRAO FILHO

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 27-06-2008

1308730 ANA  CLAUDIA

CORREA

BITTENCOURT

SODRE

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 20-06-2008

1632258 ANA  MARIA OSORIO

DE BARROS

BARBEDO MARQUES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 11-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

3 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1630123 ANA  PAULA PINTO

CAVALCANTI

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 02-06-2008

1634299 ANDRE  LUIS

QUITERIO DA CUNHA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 23-06-2008

1634214 ANDRE  LUIZ

RODRIGUES ROQUE

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

1634441 ANDRE  NOBREGA

PITALUGA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 25-06-2008

2521947 ANDRE  VIANNA

DANTAS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 06-06-2008

1633404 ANDRE  VICTOR

SARTORI

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 13-06-2008

1499377 ANDREA  PINTO

LEITE

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 25-06-2008

1630379 ANDREA  SANTOS

FERREIRA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 03-06-2008

1631956 ANDREIA  GOMES

RIBEIRO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 10-06-2008

1634471 ANDREY  SANTANA

DA ROCHA DIAS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 17-06-2008

1634287 ANNA  CAROLINA DE

JESUS DONATO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

1634292 ANNA  VIOLETA

RIBEIRO DURAO

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 23-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

4 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

0762480 ANTONIO  CARLOS

FELISBINO RAMOS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 23-06-2008

1634971 ANTONIO  LUIZ

GONCALVES

ALBERNAZ

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 30-06-2008

1634324 ARICELE  FERREIRA

DOS SANTOS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 18-06-2008

1634222 AUGUSTO  DE

OLIVEIRA SANTOS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

1636432 AUGUSTO  SAVIO

PEIXOTO RAMOS

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 20-06-2008

1635123 BRUNA  DE PAULA

FONSECA E

FONSECA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 30-06-2008

1533759 BRUNA  DE SOUZA

SIXEL

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 30-06-2008

1632324 CAMILA  ROCHA DA

CUNHA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 12-06-2008

1634307 CARLA  XAVIER DOS

SANTOS KAUFMANN

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 17-06-2008

1632025 CARLOS  ALBERTO

DE MORAES COSTA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 10-06-2008

1635407 CECILIA  JACQUES

GONCALVES DE

ALMEIDA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 30-06-2008

1296588 CECILIA  VIANNA DE

ANDRADE

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

5 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1630649 CHRISTIAN  ROBSON

DE SOUZA REIS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

1634317 CHRISTIANNE 

TERRA DE OLIVEIRA

AZEVEDO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 19-06-2008

1631598 CLARICE  LIMA DO

CANTO ABREU

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 09-06-2008

1634309 CLAUDIA 

APARECIDA DA CRUZ

LEITE

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 19-06-2008

1635392 CLEBER  BELMIRO

DOS SANTOS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 30-06-2008

1630716 CLELIA  CHRISTINA

CORREA DE MELLO

SILVA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 05-06-2008

6463105 CLOVIS  CARVALHO

GIRAO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 05-06-2008

1632278 CRISTIANE  SILVA

SILVEIRA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 09-06-2008

1635122 CRISTINA 

CONCEICAO ROCHA

GUEDES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 30-06-2008

1634968 DALZIZA  VICTALINA

DE ALMEIDA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 26-06-2008

1631919 DANIEL  DE

MEDEIROS SIMOES

LOPES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 10-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

6 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1634444 DANIEL  RICARDO

SORANZ PINTO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 24-06-2008

1630895 DANIELE  ALVES DE

OLIVEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 05-06-2008

1630153 DAYSE  FIGUEIRA DE

OLIVEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 02-06-2008

1211822 DEBORA  HELENA

VIEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 25-06-2008

1342981 DENILSON  SANT

ANA BASTOS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 20-06-2008

1528776 DENISE  MACHADO

MEDEIROS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 18-06-2008

1630875 DINAIR  COUTO LIMA PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 05-06-2008

1556382 DOLORES  LIMA DA

COSTA VIDAL

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 20-06-2008

1631163 DOMINGOS  AFONSO

ESTEVES

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 04-06-2008

1373487 DOMINICHI  MIRANDA

DE SA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 09-06-2008

1632353 EDISON  GUILHERME

RAMOS LAND

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 09-06-2008

1633537 EDUARDO  FONSECA

PINTO

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 13-06-2008

1634650 EDUARDO 

HENRIQUE DE

ARRUDA SANTOS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 26-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

7 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1632539 EDUARDO 

HENRIQUE DE

AZEVEDO JUNIOR

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 11-06-2008

1555078 EDWARD  TORRES

MAIA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 27-06-2008

1111653 ELENICE  MACHADO

DA CUNHA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 06-06-2008

1630235 ELIANE  DE MOURA

AZEVEDO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 03-06-2008

1634443 ELIANE  MONTEIRO

DE SANTANA DIAS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 23-06-2008

1634974 ELIANE  SANTOS DA

SILVA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 26-06-2008

1569907 ELMO  EDUARDO DE

ALMEIDA AMARAL

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 03-06-2008

1440564 ELVIRA  MARIA

GODINHO DE SEIXAS

MACIEL

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 06-06-2008

1634224 FABIANA  LESSA

PEREIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

1632693 FABIO  COELHO

AMENDOEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 12-06-2008

1630277 FABIO  FARIA DA

MOTA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

1630886 FABIOLA  SIMOES

FERRARI

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 05-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

8 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1634438 FATIMA  CRISTINA

LOPES DOS SANTOS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 20-06-2008

1633425 FELIPE  DOS

SANTOS COSTA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 09-06-2008

1635496 FELIPE  GOMES

NAVECA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 24-06-2008

1630361 FELIPE  RODRIGUES

DA SILVA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

1630147 FERNANDA 

MARCICANO

BURLANDY

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 02-06-2008

1634460 FERNANDO  MEDINA ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 23-06-2008

1109032 FILIPE  ANIBAL

CARVALHO COSTA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 11-06-2008

1634294 FLORA  SATIKO

KANO

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 25-06-2008

1634218 GABRIELA  DOS

SANTOS ESTEVES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

1631156 GERLANE  TAVARES

DE SOUZA

CHIORATTO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 02-06-2008

1635497 GIOVANA  PINHEIRO

DA CONCEICAO

MARTINS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 25-06-2008

0239558 GISELE  HUF PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 12-06-2008

0516131 HAMILTON 

EDUARDO ANDRE

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 02-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

9 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1634221 ILANA  TERUSZKIN

BALASSIANO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 17-06-2008

1634475 INGRID  CAMPOS DE

MATOS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 23-06-2008

1634243 JAQUELLINE 

GERMANO DE

OLIVEIRA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 16-06-2008

1634301 JESUS  PAIS RAMOS TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 18-06-2008

1634223 JORGE  LUIZ DE

SOUZA MONTEIRO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

0669292 JORGE  LUIZ

SOARES DE PINA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 19-06-2008

1631092 JOSE  HENRIQUE

ARAUJO BASTOS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 09-06-2008

1634285 JOSE  IZIDRO

PIMENTEL DE LEMOS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 18-06-2008

1632933 JOSE  ORBILIO DE

SOUZA ABREU

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 12-06-2008

1631216 JULIO  CESAR

COIMBRA DE

OLIVEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 09-06-2008

1502735 KALIANE  CALDAS DE

BRITO MACHADO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 12-06-2008

1634195 KATHIA  CORREA TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 23-06-2008

1634284 KATIA  REGINA DE

OLIVEIRA AZEVEDO

ROCHA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 18-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

10 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1570356 KELLY  CRISTINA

DEMARQUE

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 02-06-2008

1631880 LEILA  BOTELHO

RODRIGUES DA

SILVA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 11-06-2008

6449508 LEILA  COSTA

DUARTE LONGA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 09-06-2008

1630377 LIANA 

WERNERSBACH

PINTO

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 03-06-2008

1631186 LIENE  FRANCA

BARBOSA WEGNER

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 06-06-2008

1634212 LILIA  RIBEIRO

SERODIO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

6463945 LUCIANA  BALAN ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 06-06-2008

1635117 LUCIANA  DA SILVA

MADEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 30-06-2008

1630171 LUCIANA 

FREDERICO

MILAGRES

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 02-06-2008

1634197 LUCIANA  GONZAGA

SANTOS DA CRUZ

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J II 20-06-2008

1630133 LUCIANA 

MADUREIRA DE

ARAUJO LOWNDES

VIEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 02-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

11 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1631952 LUCIANA  MARTINS

DE BARROS

CAAMANO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 06-06-2008

1632965 LUCIANA  RAQUEL

LOPES MORAIS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 12-06-2008

1630841 LUCIANE  VIEIRA

WANDERMUREM

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 05-06-2008

1455738 LUCILENE  ARAUJO

DE FREITAS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

1634291 LUIS  CARLOS

VICTORINO DE

OLIVEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 18-06-2008

1634216 LUIS  HENRIQUE DE

AMORIM

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

0366625 LUIS  HENRIQUE

MONTEIRO PEREIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 27-06-2008

1631193 LUIZ  ALBERTO

PEREIRA DA SILVA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 06-06-2008

1630721 LUIZ  GUSTAVO

MELO DA SILVA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 04-06-2008

1634226 LUIZA  DE OLIVEIRA

RAMOS PEREIRA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 17-06-2008

1631946 MARCELO  ENNES

DE SOUZA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 09-06-2008

1634282 MARCELO 

HENRIQUE DA

CUNHA CHAVES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 13-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

12 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1637546 MARCELO 

ROSANDISKI LYRA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 25-06-2008

1111140 MARCIA  DOS

SANTOS LUIZ

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 10-06-2008

1631953 MARCIA  MELLO DA

SILVEIRA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 10-06-2008

1633102 MARCOS  DENICIO

DA SILVA DE SOUZA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 13-06-2008

1630890 MARCUS  ANDRE

MORAES VERDAN

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 05-06-2008

1634848 MARGARETH 

CATOIA VARELA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 27-06-2008

1631203 MARIA  AMELIA DAS

VIRGENS DE LIMA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 09-06-2008

1634201 MARIA  AUGUSTA

BORGES CURSINO

DE FREITAS ARRUDA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 20-06-2008

1631725 MARIA  CRISTINA

SANTOS PECHINE

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 09-06-2008

1111682 MARIA  CRISTINA

STRAUSZ

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 24-06-2008

2212989 MARIA  DAS GRACAS

COELHO MIGUELOTE

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 04-06-2008

1631185 MARIA  HELENA DE

MEDEIROS LINO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 09-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

13 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1455844 MARIA  JULIA ALVES

DE SOUZA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 30-06-2008

1633555 MARIANA  CALDAS

WAGHABI

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 13-06-2008

1630682 MARIANA 

JUNQUEIRA PEDRAS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

1324280 MARILDA  MARIA DA

SILVA MOREIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 05-06-2008

1340196 MARILUSA  CUNHA

DA SILVEIRA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 26-06-2008

0080366 MARIZA  MIRANDA

THEME FILHA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 19-06-2008

1632980 MARLI  MELO DA

SILVA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 09-06-2008

1310384 MARLOS  FABIO

ALVES DE AZEVEDO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 09-06-2008

1633123 MARLY  MARQUES

DA CRUZ

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 12-06-2008

1630901 MARTA  CRISTINA DE

OLIVEIRA SOUZA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 05-06-2008

0629108 MARTHA  VIEIRA

RODRIGUES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 24-06-2008

1203056 MAYUMI  DUARTE

WAKIMOTO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 13-06-2008

1634206 MELISSA  TEIXEIRA

GOMES DA SILVA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 20-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

14 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1343561 MICHELLE  JACCOUD

DE LACERDA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 12-06-2008

1634645 MONICA  DA SILVA

SOUZA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 26-06-2008

1632322 NELSON  PEIXOTO

KOTOWSKI FILHO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 10-06-2008

1634225 NICOLETTE  CELANI

CAVALCANTI

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 17-06-2008

1634463 NILTON  BAHLIS DOS

SANTOS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 20-06-2008

1633567 PATRICIA  CORREA

SANTANA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 13-06-2008

1631197 PATRICIA  CUERVO

ESCOBAR

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 09-06-2008

1634325 PATRICIA  MARIA

FERREIRA DA SILVA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 18-06-2008

1630136 PATRICIA  MINARDI

ARARIPE BARROS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

R I 30-05-2008

1514997 PAULA  DE ARAUJO

NICOLINI ROSA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 06-06-2008

2218139 PAULO  ROBERTO

DE LIMA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 03-06-2008

1634306 PEDRO  LEAO

MILOSKI

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 17-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

15 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1630247 PEDRO  PAULO DE

ABREU MANSO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

1634442 PERCIDE  VERONICA

DA SILVA CUNHA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 24-06-2008

1634293 PLINIO  DOS SANTOS

SOUZA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 23-06-2008

1483064 RAFAEL  DE

OLIVEIRA RESENDE

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J II 30-06-2008

1630765 RENATA  LOBO DE

PAULA BARROS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 05-06-2008

1634190 RENATA  MONTEIRO

MAIA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 23-06-2008

1634447 RENATA  OLIVEIRA

FAGUNDES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 20-06-2008

2456460 RENATA  TROTTA

BARROSO FERREIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

1298420 RENATO  FRANCA DA

SILVA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

1530104 RENATO  VALENTINI

PINTO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 17-06-2008

1632501 RENNATA  DE LIMA

BENNATA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 12-06-2008

1356342 RICARDO  JOSE DE

LUNA GARCIA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 25-06-2008

1533524 RITA  TORRES

SOBRAL

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 06-06-2008

1634305 ROBERTA  CARDOSO

CERQUEIRA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 17-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

16 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1630878 ROBERTA  OLMO

PINHEIRO

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 05-06-2008

1536084 ROBERTO 

MAGALHAES

SARAIVA

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 25-06-2008

1634766 RODRIGO 

UCHIKAWA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 16-06-2008

1634459 ROGERIO  ARAUJO

RODRIGUES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 23-06-2008

2212001 ROSANA 

RODRIGUES

FERREIRA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 06-06-2008

1634169 ROSANE  GOMES

ALVES

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 20-06-2008

1630106 RUBEM  FIGUEIREDO

SADOK MENNA

BARRETO

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 02-06-2008

1635397 SANDRO  CONSTANT

DE ALMEIDA FILHO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 30-06-2008

1630154 SEIR  DE SOUZA

BARROS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 02-06-2008

1632269 SELMA  VALPONI ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 11-06-2008

1205538 SERGIO  BARROSO

RIBEIRO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 05-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

17 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

0669534 SERGIO  DOS

SANTOS REIS

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 04-06-2008

1630262 SHEILA  DA SILVA

DUQUE

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

1222311 SHEILA  DE OLIVEIRA

HANSEN

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 02-06-2008

1633346 SIMONE 

AUXILIADORA

BORGES OLIVEIRA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 02-06-2008

1630271 SIMONE  LADEIA

ANDRADE

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 03-06-2008

1110627 SIMONE  MENDES

LIMA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

1630576 SIMONE 

NASCIMENTO

TEIXEIRA AMARAL

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 03-06-2008

1634453 SIMONE 

SACRAMENTO

VALVERDE

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

1092693 SINVAL  CEZARIO DA

SILVA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 27-06-2008

1339170 SOLANGE  MARIA

LENZ

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 26-06-2008

1634449 TANIA  DE OLIVEIRA

CAMEL

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 24-06-2008

1630216 TATIANA  DE

OLIVEIRA GOMES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 03-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

18 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1635387 TECA  CALCAGNO

GALVAO

PESQUISADOR  EM

SAÚDE PÚBLICA

Z III 30-06-2008

1526580 TEREZA  CRISTINA

RAMOS PAIVA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 30-06-2008

1364140 THIAGO  MORENO

LOPES E SOUZA

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 02-06-2008

1095747 VALERIA  CRISTINA

GOMES DE CASTRO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 27-06-2008

1544384 VANESSA  DE

ARRUDA JORGE

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 20-06-2008

1631960 VANIA  DE ANDRADE

GARRIDO

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 09-06-2008

1630403 VANISE  BAPTISTA

DA COSTA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 04-06-2008

1634437 VERA  LUCIA DE

SANT ANNA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 26-06-2008

1630118 VERENA  MACIEL

NOVAES KHAZRIK

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 02-06-2008

1631223 VICTOR  ADERNE DE

ALMEIDA GOMES

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 06-06-2008

1330216 VINICIUS  SANTOS

SOARES

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 05-06-2008

1630737 WAGNER  LUIS

CARDOZO GOMES

DE FREITAS

TECNOLOGISTA  EM

SAÚDE PÚBLICA

J III 16-06-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

372/2011-PR     

  Folha   De

19 19 

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo  
exercício

1634228 WELINGTON 

ROBERTO SILVA DE

LIMA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 17-06-2008

1455596 ZILMA  CATARINA

LIBANIA DA

FONSECA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

J III 27-06-2008

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 12/07/2011.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/07/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.


